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end en Skovsogeds, da der paa Grund af Klosterhedens fjerne Beliggenhed fra Skovridergaarden
og den større Selvstændighed, der som Følge heraf vil være forbunden med Stillingen som
Tilfynsførende med Kulturarbeiderne paa Heden, maa stilles større Krav paa Erfaring og andre

Knalifikationer hos den, hvem det daglige Tilsyn med disse Arbeider betros, end man kan fordre
af en Betjent i en ringere Stilling end en Skoosogeds. »

Under Nybygningsarbeider søges der bevilget det fornødne Beløb til Opførelsen as en

Skovfogedbolig paa Klosterheden og det er paatænkt at give den eventuelle Skovfoged imellem
30 Og 40 Tdr. Land af Heden som Tjenestejord Der vil imidlertid hengaa flere Aar,
inden denne Tjenestelod vil kunne komme saa vidt i Kultur» at den blot nogenlunde kan

sættes ved Siden af andre Skovsogedlodder, og der søges derfor bevilgetet Beløb»af 200 Kr.

aarlig som midlertidigt Til-læg til Skovsogden paa Grund as Tjenestejordens Ringhed.

4. Ved indtraadt Vakance i Underbetjentposter er der blevet sparet 30 Kr. aarlig ved ophørt
Brændselsgodtgjorelfe og 20 Kr. aarlig paa en Skovløberlønning; desuden er der ved Jnd-
dragelsen af den tidligere Underopfynsmandstjeneste i Kongelnnden paa Aniager blevet sparet en
Lønning af 68 Kr. aarlig. Paa den anden Side er der blandt Underbetjentes Lønninger til

Lønning af en Skovlober paa Klosterheden paa Feldborg Distrikt, der skal føre Tilsyn med den

derværende Planleslole og deltage i Tilsynet med de øvrige Knlturarbeider paa Heden, optaget
et Beløb af 200 Kr., samt som Vederlag for Brændselsdeputat til denne Skovløber og til
2 Hegnsmænd paa Borbjerg Hede paa samme Distrikt ialt 16 Kr.; der er derhos optaget et
Beløb af 100 Kr. til at forhøie den Skovløbcren ved Feldborg nordre Plantage hidtil tillagte
Løn fra 20 Kr. til 120 Kr. aarlig, idet han paa Grund af den større Maalestok, hvori-Kul-
turerne nu drives, i høiere Grad end hidtil maa benyttes som Tilsyiissørende og derfor har
mindre Adgang til Arbeidssortjeneste

ad h. Skatter og Afgifter ere anslaaede efter de ide 3 sidste Finantsaar dertil medgaaede
Beløb og med Tiltrog af en rund Sum as 800 Kr. i Anledning af de nyerhvervede Arealer under

Feldborg Distrikt i det Hele opførte med 1,922 Kr. mere end »»for 1880—81.

ad j. De til Bygningsarbeider budgetterede Beløb fordele sig saaledes

1. Til Nybygninger m. v.. 24,706Kr.47Ø.
2. Til Bedligeholdelseshjwlp ifølge Lov af 25de Februar 1851 sks 10 og 11

.. 2,218 ———

-——k

3. Vedligeholdelsesarbeider m. v». 5,-206 ——73——

« 32,131Kr.20 Ø.

De til thygninger m. v. bndgetterede Beløb ere følgende:

496 Kr. til Opsørelfe overensstemmende med vedlagte Overslag as et Udhns ved Hegnshuset, Horn-
brek Ledhus, i Hornbcek Plan-tage paa Iste Kronborg Distrikt til Stald og Lo for
Hegnsmanden, da dennes Udhusrimi er meget indskrænket og den nuværende

« Kostalds Beliggenhed i Beboelsesbygningen medfører megen Fugtighed i denne, —

125 Kr. til en ny Broiid ved Espergjerde Slovløberhns iEgebæks Vang paa 2det Kronborg Distrikt
da deii nuværende Biønd er forfalden og alt i flere Aar ikke har indeholdt Vand
Snmmen er betegnet efter en anslaaet Dybde af 10 Alen.

2,200 Kr. til et nyt Hegnshns ved det sydvestre Skovled i Valdby Hegn paa 6te Kronborg Distrikt,
nemlig 2,050 Kr. til selve Bygningen og 150 Kr. til en Brønd ved samme.

« Det er nødvendigt, at der haves et Tilsyn paa det nævnte Sted i Valdby Hegn,
hvor Skoven grændser til en tæt bebygget Egn, og da det ikke længere er muligt
at saa Tilsynet forsvarligt besørget paa samme Maade som hidtil, nemlig ved at

overdrage det til en i Nærheden lidende Person, maa Opførelsen af den foreslaaede
nye Hegnsmandsbolig anses for nødvendig, hvorhos der tillige haves god Brug for
rigeligere fast Arbeidskraft ved Skoven. Overslag med Tegning følger hoslagt,


